｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立清華大學 函

受文者：苗栗縣政府

發文字號：清師培字第1129007558號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：230921-112有愛無礙網站成果發表會實施計畫.pdf(2288967_112PJ01556_1_25091
129139.pdf)

檢送教育部國民及學前教育署委託本校特教系孟瑛如教授

辦理112年度「建構特殊教育行政系統之融合教育支援網
站-有愛無礙網站計畫」成果發表暨推廣研習會實施計畫乙
份，敬請轉知所屬教師踴躍報名參加，請查照。

依據教育部國民及學前教育署112年1月7日臺教國署原字
第1120000131號函辦理。
辦理時間：112年11月11日(六)上午9時至下午5時。
辦理地點：本校南大校區綜合教學大樓B1國際會議廳。

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府

副本：

地址：新竹市光復路2段101號
承辦人：胡瑀
電話：03-5715131#73303
電子信箱：garage@daleweb.org

發文日期： 中華民國112年9月25日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2023/09/25
09:38:50

第1頁，共1頁

教育處 112/09/25

1120218492